
ZARZĄDZENIE NR 133/2025 
PREZYDENTA MIASTA KUTNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia wzoru kart do głosowania 
w ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego i wyznaczenia punktów do głosowania na 

papierowych kartach do głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i § 12 ust. 3 Regulaminu Kutnowskiego Budżetu 
Obywatelskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XX/134/25 Rady Miasta Kutno z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kutnowskiego  Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2025 r. poz. 3932) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam wzór kart do głosowania elektronicznego i papierowego na projekty zgłoszone przez 
mieszkańców Miasta Kutno w ramach Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam następujące punkty do głosowania na papierowych kartach do głosowania: 

1) Urząd Miasta Kutno, Pl. Marsz. J. Piłsudskiego 18, 99-300 Kutno; 

2) Zielona ZOśka - Strefa Aktywności Miejskiej, Aleje ZHP 2a, 99-300 Kutno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Kutno Zbigniewowi Wdowiakowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kutno 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBADAC1-068C-46E1-9D04-18660E72D9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 133/2025 
Prezydenta Miasta Kutno 
z dnia 31 lipca 2025 r. 

ELEKTRONICZNA KARTA DO GŁOSOWANIA 
w Kutnowskim Budżecie Obywatelskim 2025 

1. Witamy na stronie umożliwiającej wzięcie udziału w głosowaniu w Kutnowskim Budżecie 
Obywatelskim 2025. 

Zasady głosowania: 

·Prawo do udziału w głosowaniu ma każdy mieszkaniec Kutna. 

·Każdy mieszkaniec ma prawo głosować tylko raz. 

·Każdy mieszkaniec może zagłosować na maksymalnie 3 projekty. Głosy można oddać w jednej lub 
dwóch kategoriach. 

·Aby prawidłowo oddać głos należy podać: imię i nazwisko, 3 ostatnie cyfry numeru PESEL, adres 
zamieszkania, a także potwierdzić zawarte oświadczenia. 

·W celu weryfikacji oddania głosu należy wprowadzić w określone pole numer swojego telefonu 
komórkowego. 

·Na wskazany numer telefonu głosujący otrzyma SMS-em kod weryfikacyjny, który należy wpisać 
w kolejne pole. 

·Na jeden numer telefonu możliwa jest weryfikacja maksymalnie trzech osób. 

·Przed przystąpieniem do głosowania warto zapoznać się z poszczególnymi projektami Kutnowskiego 
Budżetu Obywatelskiego. 

·Aby rozpocząć głosowanie, kliknij przycisk „Rozpocznij głosowanie”. 

2. Okno wyboru projektów z pełną listą projektów zawierającą numery, tytuły, szczegółowe opisy, 
lokalizację oraz koszt realizacji poszczególnych projektów. 

3. Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Kutno z siedzibą w Kutno, pl. Marszałka 
J. Piłsudskiego 18; 

2) inspektorem ochrony danych u administratora jest pan Piotr Ryś, e-mail:iod@um.kutno.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu udziału w konsultacjach społecznych i realizacji 
procedury Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego, w tym również głosowania, na podstawie 6 ust. 1 lit. 
a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 5a (Dz. U. z 2024 r. poz. 1645 z poźn.zm.). 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do ich otrzymania na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, z którymi podpisano umowy w związku z realizacją celu 
określonego w pkt 3.; 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej; 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji Kutnowskiego Budżetu 
Obywatelskiego i czas niezbędny do archiwizacji określony w przepisach prawa; 

7) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 
ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, prawo do cofnięcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBADAC1-068C-46E1-9D04-18660E72D9E3. Podpisany Strona 1



zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego do rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. i inne przepisy dotyczące ochrony danych osobowych; 

9) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

4. Oświadczenia 

·Oświadczam, że jestem mieszkańcem/mieszkanką Miasta Kutno. 

·Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną zgodnie z art. 13 RODO. 

·Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji 
procedury Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego (w tym: imię, nazwisko, 3 ostatnie numery PESEL, 
adres zamieszkania, numer telefonu komórkowego). 

5. Uwaga! System do głosowania zapisuje adresy IP osób biorących udział w głosowaniu. Administrator 
reaguje na wszelkie próby łamania regulaminu głosowania. 

* Pola obowiązkowe 

·Imię * 

·Nazwisko * 

·3 ostatnie cyfry numeru PESEL * 

·Ulica * 

·Nr budynku * 

·Nr mieszkania 

PAPIEROWA KARTA DO GŁOSOWANIA 
w Kutnowskim Budżecie Obywatelskim 2025 

DANE OSOBY GŁOSUJĄCEJ 

Imię (pole obowiązkowe)  

Nazwisko (pole obowiązkowe)  

Adres zamieszkania (pole obowiązkowe) 
 

 
Ul. _____________________________________________________ 
 
Nr budynku  ____________ nr mieszkania _________________ 
 
99 - 300 Kutno  

PESEL – 3 ostatnie cyfry  
 
(Pole obowiązkowe dla osób 
posiadających numer PESEL.  
Pole należy pozostawić puste jeżeli 
głosującym jest mieszkaniec Miasta 
Kutno będący cudzoziemcem 
nieposiadającym numeru PESEL)  

__ __ __  

OŚWIADCZENIE OSOBY GŁOSUJĄCEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBADAC1-068C-46E1-9D04-18660E72D9E3. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych: 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
informuję, iż: 
1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Kutno z siedzibą  w Kutno, pl. Marszałka J. 
Piłsudskiego 18; 
2. inspektorem ochrony danych u administratora jest pan Piotr Ryś, e-mail:iod@um.kutno.pl; 
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu udziału w konsultacjach społecznych  i realizacji 
procedury Kutnowskiego Budżetu Obywatelskiego, w tym również głosowania, na podstawie 6 ust. 1 lit. a 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym art. 5a (Dz. U. z 2024 r. poz. 1645 z poźn.zm.). 
4. odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do ich otrzymania na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa, oraz podmioty, z którymi podpisano umowy w związku z realizacją celu 
określonego w pkt 3.; 
5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowej; 
6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji Kutnowskiego Budżetu 
Obywatelskiego i czas niezbędny do archiwizacji określony w przepisach prawa; 
7. posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo 
ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem; 
8. ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do PUODO, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego do rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 
kwietnia 2016 r. i inne przepisy dotyczące ochrony danych osobowych; 
9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.  
 

Data oddania głosu  
i podpis osoby głosującej  

 
Data: _____________________________________________________ 
 
Podpis:  __________________________________________________ 

Zasady głosowania w Kutnowskim Budżecie Obywatelskim: 

Głosować można tylko jeden raz – elektronicznie na stronie kutno.budzet-obywatelski.org lub poprzez 
wrzucenie do urny wypełnionej karty do głosowania w jednym z wyznaczonych do tego punktów do 
głosowania (lista punktów dostępna jest na stronie kutno.budzet-obywatelski.org; 

·Uprawnieni do głosowania są mieszkańcy Miasta Kutno; 

·Głosujący/-a może wybrać trzy dobrowolne projekty. 

Głos uznaje się za nieważny, gdy: 

·Głosujący wypełni więcej niż jedną kartę do głosowania lub skorzysta 
z więcej niż jednego sposobu głosowania tj. elektronicznego i papierowego; 

·w przypadku głosowania papierowego: 

a) głos oddany został na karcie do głosowania niezgodnej z obowiązującym wzorem; 

b) karta do głosowania zawiera skreślenia, poprawki, dopiski w miejscu przeznaczonym do wpisania kodu 
projektu; 

c) karta do głosowania nie zawiera wskazania żadnego projektu; 

d) karta do głosowania zawiera wskazanie więcej niż trzy projekty; 

e) nie zostały wypełnione wszystkie pola obowiązkowe karty do głosowania; 

f) karta do głosowania została wypełniona w sposób nieczytelny; 

g) głos oddany został przed rozpoczęciem lub po upływie terminu głosowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBADAC1-068C-46E1-9D04-18660E72D9E3. Podpisany Strona 3



Wykaz projektów zadań dopuszczonych do głosowania wraz pełnymi informacjami na ich temat jest 
dostępny na stronie kutno.budzet-obywatelski.org. 

Postaw X przy projektach, które wybierasz. Wybierz maksymalnie 3 projekty. 

 Nr 
projektu Tytuł Koszt Lokalizacja 

 1 Oświetlenie ścieżki pieszo-rowerowej w ramach Zielonej Osi 
Miasta (na odcinku od ul. Barei do ul. Oziębłowskiego) 

300 000 zł ul. Barei 
ul. Oziębłowskiego 

 2 Elektryczny rozkład jazdy MZK Kutno 273 000 zł Miasto Kutno 
 3 Mamy Mamy 13 100 zł Pawilon 

wystawienniczy przy 
placu Wolności lub 
Centrum Seniora 

 4 Bezpieczne Kutno - Monitoring etap II 99 000 zł ul.: Armii Krajowej, 
Siemiradzkiego, 
Barlickiego, Braci 
Śniadeckich, Kopernika  

 5 Kutnowski Rejon Wspinaczkowy 284 000 zł Park nad Ochnią, w 
pobliżu boiska Orlik 
przy Al. ZHP 

 6 KUTNOWSKIE LWIĄTKA 100 000 zł Miasto Kutno 
 8 Modernizacja placu zabaw i boiska przy ul. Wybickiego 98 600 zł ul. Wybickiego 
 9 Plażowe House Wibracje - muzyka klubowa na plaży 60 000 zł Plaża nad rzeką Ochnią 
 10 Poprawa funkcjonalności i bezpieczeństwa kutnowskich dróg 

rowerowych 7 
300 000 zł Pasy drogowe ul.: 

Kasztanowej i 
Zamoyskiego 

 11 KUTNO MA KOTA Centrum Adopcji i Wolontariatu.  
Etap drugi - wyposażenie ośrodka i dobudowa wolier 

100 000 zł ul. Bema 5 

 13 Zielony skwerek na Łąkoszynie 100 000 zł Os. Łąkoszyn przy 
skręcie do os. Armii 
Krajowej 

 16 Przebudowa chodnika i parkingu przy ul. Granicznej 17 99 900 zł ul. Graniczna 17 
 18 Bezpieczne boisko – nowa nawierzchnia na boisku do 

koszykówki przy Sikorskiego 9 
217 110,01 

zł ul. Sikorskiego 9 

 19 Monitoring Osiedlowy etap 1 60 000 zł Parking przy blokach 
ul. Grunwaldzka 4, 6, 8 

 20 PRZYSTANEK DZIEWIĄTKA - plac zabaw przy SP9 300 000 zł Teren SP nr 9 
ul. Jagiełły 6 

 21 Osiedlowe Pikniki Radości - Zabawa dla Wszystkich 100 000 zł Tereny przy szkołach 
podstawowych 
(propozycje: SP nr 1, nr 
5, nr 6, nr 9) i tereny 
rekreacyjne na Zielonej 
Osi Miasta 

 24 Doposażenie placu zabaw na osiedlu Olimpijska 94 707 zł ul. Olimpijska  
 25 EKO-MURAL NA SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 7 W 

KUTNIE 
60 000 zł Budynek SP nr 7 

ul. Troczewskiego 2 
 28 Eko-ławka solarna umożliwiające ładowanie urządzeń 

mobilnych 
21 053 zł Teren przed budynkiem 

II Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
J. Kasprowicza  
ul. Okrzei 

 29 Bezpieczny Parking przy Szkole Podstawowej nr 7 im. Adama 
Mickiewicza w Kutnie 

100 000 zł Teren SP nr 7 
ul. Troczewskiego 2 

 30 Zielone Kutno – więcej drzew dla Kutna 100 000 zł Miasto Kutno 
 31 Różany dziedziniec przed " Szóstką" 100 000 zł Teren SP nr 6 

ul. Łąkoszyńska 9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBADAC1-068C-46E1-9D04-18660E72D9E3. Podpisany Strona 4



 32 Rozświetlone rosarium w Parku nad Ochnią 100 000 zł Rosarium w Parku nad 
Ochnią 

 34 Kastracja i/lub Chipowanie zwierząt właścicielskich/innych 
CZTERY Sterylobus Kutno dla zwierząt 

300 000 zł Miasto Kutno 

 35 Powiększenie parkingu wraz z jego oświetleniem, przy 
kościele pw. św. Jan Chrzciciela 

300 000 zł Parkingu przy kościele 
pw. św. Jana 
Chrzciciela os. 
Tarnowskiego 

 37 KONCERTY KLUBOWO-ROCKOWE 100 000 zł Centrum Teatru, 
Muzyki i Tańca 

 38 Kolekcja róż w Parku nad Ochnią 50 000 zł Park nad Ochnią 
 39 Mural antysmogowy na ścianie Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Mikołaja Kopernika w Kutnie 
60 000 zł Budynek SP nr 4 

ul. Narutowicza 22 
 41 Mural upamiętniający 37 Pułk Piechoty 26 000 zł Budynek przy  

ul. Kościuszki 20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BBADAC1-068C-46E1-9D04-18660E72D9E3. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 133/2025 PREZYDENTA MIASTA KUTNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - ELEKTRONICZNA KARTA DO GŁOSOWANIAw Kutnowskim Budżecie Obywatelskim 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1
	lit. e w zał.1
	lit. f w zał.1
	lit. g w zał.1



		2025-07-31T13:24:10+0200




